Главному инженеру –
[bookmark: _GoBack]первому заместителю генерального директора
ОАО «Рыбинскгазсервис»
А.В. Степанову

Заявление
Прошу перенести срок подключения объекта капитального строительства по договору № _____________________________________________________
на ____ год (месяцев) в связи с неготовностью объекта:_____________________
_________________________________________________________________________________

1. ДАННЫЕ О ЗАЯВИТЕЛЕ

Ф.И.О.: _____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт серия: ___________№_________________ код подразделения ___________
Выдан: _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Место жительства:___________________________________________________________
(по прописке)
_________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ________________________________________________________

Оплату выполненных услуг и работ гарантирую.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" выражаю ОАО «Рыбинскгазсервис», зарегистрированному по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, г.Рыбинск, пр.Революции, д.3 согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении .
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до момента моего отзыва данного согласия.

________________________       ______________________________________
       (подпись заявителя)		                                     (И.О.Ф.)

"____"  ________________  201__г.